

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rozšírenie cintorína	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Svidník
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Mesto Svidník	00331023	2020784821
Projektant	Ing. Miron Mikita PROJEKTA Svidník	37654616	
Zhotoviteľ	JUMI-STAV spol. s r.o.	36517216	SK 2022193437
Spracoval	Ing. Juraj Leško		
		CPV	
		CPA	
Rozpočet číslo	Dňa		
	09.01.2025		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	39 466,11	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	24 813,79	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	VRN 2		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	2 558,93					17	VRN 5		0,00
6		Montáž	2 698,21					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		69 537,04	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		69 537,04
Objednávateľ								24	DPH 23,00 % z 69 537,04		15 993,52
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-25)		85 530,56
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rozšírenie cintorína

Objednávateľ: Mesto Svidník
Zhotoviteľ: JUMI-STAV spol. s r.o.
Miesto: Svidník

Spracoval: Ing. Juraj Leško
Dátum: 9. 1. 2025

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	ZRN
	Rozšírenie cintorína	69 537,04	15 993,52	85 530,56	69 537,04
01	Vlastná stavba	64 279,90	14 784,38	79 064,28	64 279,90
02	Verejné osvetlenie	5 257,14	1 209,14	6 466,28	5 257,14
Celkom		69537,04	15993,52	85 530,56	69 537,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rozšírenie cintorína	JKSO	
Názov objektu	Vlastná stavba	EČO	
		Miesto	Svidník
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Mesto Svidník	00331023	2020784821
Projektant	Ing. Miron Mikita PROJEKTA Svidník	37654616	
Zhotoviteľ	JUMI-STAV spol. s r.o.	36517216	SK 2022193437
Spracoval	Ing. Juraj Leško		
		CPV	
		CPA	
Rozpočet číslo	Dňa		
	09.01.2025		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	39 466,11	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	24 813,79	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		64 279,90	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		64 279,90
Objednávateľ								24	DPH 23,00 % z 64 279,90		14 784,38
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-25)		79 064,28
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA

Stavba: Rozšírenie cintorína
Objekt: Vlastná stavba

Objednávateľ: Mesto Svidník
Zhotoviteľ: JUMI-STAV spol. s r.o.
Miesto: Svidník

Spracoval: Ing. Juraj Leško
Dátum: 9. 1. 2025

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	39 466,11	24 813,79	64 279,90	956,568	0,000
1	Zemné práce	639,01	6 137,31	6 776,32	0,085	0,000
5	Komunikácie	34 664,44	10 951,86	45 616,30	756,973	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 162,66	4 998,40	9 161,06	199,510	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	2 726,22	2 726,22	0,000	0,000
Celkom		39 466,11	24 813,79	64 279,90	956,568	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie cintorína

Objekt: Vlastná stavba

Objednávateľ: Mesto Svidník

Zhotoviteľ: JUMI-STAV spol. s r.o.

Miesto: Svidník

Spracoval: Ing. Juraj Leško

Dátum: 9. 1. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 64 279,90 956,568

1 Zemné práce 6 776,32 0,085

1	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	241,750	0,89	215,16	0,000
2	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	221,727	6,73	1 492,22	0,000
3	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	221,727	0,58	128,60	0,000
4	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	241,749	1,62	391,63	0,000
5	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	221,727	4,03	893,56	0,000
6	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	221,727	0,41	90,91	0,000
7	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	241,750	1,95	471,41	0,000
8	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	221,727	0,62	137,47	0,000
9	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	221,727	0,50	110,86	0,000
10	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 649,990	0,53	874,49	0,000
11	181301113.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 200 mm	m2	1 650,000	0,64	1 056,00	0,000
12	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	2 750,000	0,10	275,00	0,000
13	00572000140 0.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	84,975	7,52	639,01	0,085

5 Komunikácie 45 616,30 756,973

14	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	447,432	8,00	3 579,46	165,908
15	564861115.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 240 mm	m2	264,279	9,47	2 502,72	117,205
16	564942111.S	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm	m2	151,768	10,16	1 541,96	43,116
17	564952111.S	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	660,440	12,63	8 341,36	234,534
18	577134211.S	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	660,440	16,27	10 745,36	68,507
19	577144311.S	Asfaltový betón vrstva ohrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	660,440	18,42	12 165,30	85,633
20	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	454,800	14,82	6 740,14	42,069

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 9 161,06 199,510

23	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	1 074,869	8,26	8 878,42	199,506
26	936124122.S	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	8,000	35,33	282,64	0,004

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

99		Presun hmôt HSV				2 726,22	0,000
29	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	956,568	2,85	2 726,22	0,000

Celkom

64 279,90

956,568

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rozšírenie cintorína	JKSO	
Názov objektu	Verejné osvetlenie	EČO	
		Miesto	Svidník
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Mesto Svidník	00331023	2020784821
Projektant	Ing. Miron Mikita PROJEKTA Svidník	37654616	
Zhotoviteľ	JUMI-STAV spol. s r.o.	36517216	SK 2022193437
Spracoval	Ing. Juraj Leško		
		CPV	
		CPA	
Rozpočet číslo	Dňa		
	09.01.2025		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A			Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práca nadčas		0,00		13	GZS		0,00	
2		Montáž	0,00		9	Bez pevnej podl.		0,00		14	Mimostaven. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kultúrna pamiatka		0,00		15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00		11			0,00		16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	2 558,93								17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	2 698,21								18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		5 257,14		12	DN (r. 8-11)				19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť		0,00		22	Ostatné náklady		0,00	
Projektant										D	Celkové náklady			
Dátum a podpis					Pečiatka					23	Súčet 7, 12, 19-22		5 257,14	
										24	DPH 23,00 % z 5 257,14		1 209,14	
Objednávateľ										25	Cena s DPH (r. 23-25) 6 466,28			
Dátum a podpis					Pečiatka					E	Prípochty a odpochty			
Zhotoviteľ										26	Dodávky zadávateľa		0,00	
Dátum a podpis					Pečiatka					27	Kízavá doložka		0,00	
										28	Zvýhodnenie + -		0,00	

REKAPITULÁCIA

Stavba: Rozšírenie cintorína
Objekt: Verejné osvetlenie

Objednávateľ: Mesto Svidník
Zhotoviteľ: JUMI-STAV spol. s r.o.
Miesto: Svidník

Spracoval: Ing. Juraj Leško
Dátum: 9. 1. 2025

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
M	Práce a dodávky M	2 558,93	2 698,21	5 257,14	0,599	0,000
21-M	Elektromontáže	2 547,02	1 866,86	4 413,88	0,590	0,000
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	11,91	831,35	843,26	0,009	0,000
Celkom		2 558,93	2 698,21	5 257,14	0,599	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie cintorína

Objekt: Verejné osvetlenie

Objednávateľ: Mesto Svidník

Zhotoviteľ: JUMI-STAV spol. s r.o.

Miesto: Svidník

Spracoval: Ing. Juraj Leško

Dátum: 9. 1. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M Práce a dodávky M						5 257,14	0,599
21-M Elektromontáže						4 413,88	0,590
1	210010005	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-36, uložená pod omietkou	m	43,000	1,65	70,95	0,000
2	165209	Chránička FXKVR 50 cierna, obj. č. 041925	m	43,000	2,75	118,25	0,007
3	210010125	Rúrka ochranná z PE, novoduru, do D 100 mm uložená voľne, vnútorná	m	10,000	1,79	17,90	0,000
4	2321300000	Korugovaná chránička KSX-PEG63	m	10,000	1,65	16,50	0,002
5	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	8,000	2,29	18,32	0,000
6	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	40,000	2,99	119,60	0,000
7	210201081	Montáž svetidiel na osvetľovací stĺp	ks	6,000	16,50	99,00	0,000
8	3480718770	Svietidlo LED GLT-01-50/4500K IP66 5100lm	ks	6,000	82,50	495,00	0,030
9	210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	4,000	66,00	264,00	0,000
10	3160100900	Uličný stĺp osemhranný s prírubou h=6m typ S-60P/8/3 SAT 140/60 HLE (STRADER)	ks	2,000	382,80	765,60	0,106
11	210204105	Výložník oceľový dvojramenný - do hmotn.70kg	ks	4,000	33,00	132,00	0,000
12	3160304401	Dvojramenný výložník St na kuž.stĺp 2WST/C/1,5 KCD 0,3/1,5	ks	2,000	118,80	237,60	0,032
13	210204202	Elektrovýstroj stožiara 2 okruhy	ks	2,000	32,15	64,30	0,000
14	99621	Elektrovýzbroj NTB-2	ks	2,000	42,35	84,70	0,001
15	EPO0000000 12	Poistková vložka D01 10A gL	ks	3,000	1,65	4,95	0,000
16	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	ks	50,000	2,20	110,00	0,000
17	3544224150	Územňovací vodič oceľový žiarovo zinkovaný d=10mm (1 m = 0,62 kg)	kg	31,000	2,71	84,01	0,031
18	210220241	Svorka FeZn krížová SK	ks	4,000	1,38	5,52	0,000
19	3544219150	Svorka krížová oceľová žiarovo zinkovaná označenie SK ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	2,000	1,38	2,76	0,000
22	210251511	Montáž osvetľovacích stĺpov, prefabrikovaný betónový základ	ks	4,000	88,00	352,00	0,000
23	5924406500	Prefabrikovaný betónový základ F-100/200-V (STRADER)	ks	2,000	193,60	387,20	0,340
24	210800004	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 6mm ²	m	6,500	0,61	3,97	0,000
25	3410350186	CYY 6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	6,500	0,77	5,01	0,000
26	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	30,000	0,67	20,10	0,000
27	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	30,000	0,83	24,90	0,004
28	210800123	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x10	m	47,000	1,52	71,44	0,000
29	3410350101	CYKY 5x10 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	47,000	6,82	320,54	0,035
30	210962069.S	Demontáž stožiara osvetľovacieho ostatného oceľového do 10 m	ks	2,000	108,31	216,62	0,000
31	210962077.S	Demontáž výložníka dvojramenného do 70 kg	ks	2,000	57,56	115,12	0,000
32	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	42,279	0,30	12,68	0,000
33	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	42,279	4,10	173,34	0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

843,26

0,009

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
34	141720002	Neriadené zemné pretláčanie v hornine tr. 1-2, priemer pretláčania cez 50 do 63 mm	m	10,000	38,23	382,30	0,000
35	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	43,000	5,99	257,57	0,000
36	460420001	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.	m	43,000	1,74	74,82	0,000
37	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	43,000	0,57	24,51	0,000
38	2830002000	Fólia červená v m	m	43,000	0,17	7,31	0,009
39	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	43,000	2,25	96,75	0,000

Celkom

5 257,14

0,599